備品借用申請書
平成　　　年　　　月　　　日

エコネットひがしひろしま会長　様
住　所

団体名

申請者　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡先電話　　　　－　　　　　　）

　下記のとおり備品の借用をしたいので申請します。

	借　用　品　名
	数　量
	借　用　品　名
	数　量

	借

用
	借　用　日
	　平成　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	使　用　日
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）～平成　　年　　月　　日（　　曜日）

	使用目的

	使用場所

	返却予定日
	　平成　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	返

却
	受領年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	受　領　者

	異常有無

※　借用条件
　　１．借用物品は大切に取り扱います。

　　２．他人及び他の団体へのまた貸しはいたしません。

　　３．責任をもって返却いたします。

※　返却欄は記入しないこと。